

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนลูกรัง เริ่มจากบ้านนายแลสัน นาคแทน ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 8
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร-660,000.-...(หกแสนหกหมื่นบาทถ้วน).
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่20 มิถุนายน 2567.....
เป็นเงิน-546,000.-...บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน).....
5. คำตอบแทนบุคลากร-..... บาท
- 5.1 ระดับหัวหน้าโครงการ-..... คน
- 5.2 ระดับผู้ดำเนินงาน-..... คน
- 5.3 ระดับผู้ช่วย-..... คน
6. ค่าวัสดุอุปกรณ์-..... บาท
7. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ถ้ามี)-..... บาท
8. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ค่าเงินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)
 - 8.1 ...นายกรฤต ปานรัตน์ ประธานกรรมการ.....
 - 8.2 ...นายไกรศักดิ์ กุดคง กรรมการ.....
 - 8.3 ...นางสาวทัศนีย์ โคมแดง กรรมการ.....
9. ที่มาของราคากลางตามประมาณราคาจ้างก่อสร้าง เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2567

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม อ.วัดโบสถ์ จ.พิษณุโลก กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเริ่มจากบ้านนายแช่มขนาดแทน ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 8

ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลท่างาม อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567 ราคานำมันดีเซลที่ อ.เมือง 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ประมาณการตามแบบสรุป จำนวน.....1.....แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานทาง	400,826.02	1.3642	546,806.86	
2	ป้ายโครงการ	1 ป้าย			
	เงื่อนไข FACTOR = F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ภาษี	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			546,806.86	
	กำหนดราคาเพียง			546,000.00	
	(ตัวอักษร)			(ถ้าเลขสี่มีหมทกพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ

(นายกรฤต ปานรัตน์)

ผอ.กองช่างอบต.ท่างาม

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายไกรศักดิ์ กุลคง)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ลงชื่อ.....  กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวทัศนีย์ โฉมแดง)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงิน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเริ่มจากบ้านนายแฉล้มขนาดแทน ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 8

ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลท่างาม อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานกรุยทางถ่างป่า	ตร.ม.	1,600.00	1.77	2,832.00	1.3642	2.41	3,863.41
2	งานปรับพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	3,200.00	11.24	35,968.00	1.3642	15.33	49,067.55
3	งานดินตัด	ลบ.ม.	151.00	33.83	5,108.33	1.3642	46.15	6,968.78
4	งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,250.00	115.23	259,258.50	1.3642	157.19	353,680.45
5	งานลูกรัง	ลบ.ม.	516.00	189.26	97,659.19	1.3642	258.19	133,226.67
6	ท่อกลมคสล.ขนาด Ø0.40ม	ท่อน						
							รวม	546,806.86
								546,000.00

ตั้งจ่ายเป็นงบประมาณ (ทำแผนสีที่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 400,826.02

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายกรฤต ปานรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง